

HYLLE HOLDING ApS

Kirkeltevej 138
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2019

Henrik Hyllested
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HYLLE HOLDING ApS

Kirkeltevej 138

3450 Allerød

CVR-nr: 27048285

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

RevisorREGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål.

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer ScanAccess A/S

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 84.681

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 31.762

Selskate har en egenkapital på kr. -359.856.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. med trods alt bedre end sidste år.

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres i form af forbedret indtjening. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel vil dette blive overvejet.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets kapitalejer, fungerer som selskabets bank, ved løbende at stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-375	0
Resultat af ordinær primær drift		-375	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.487	-278.826
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.351	0
Andre finansielle indtægter		65	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.478	0
Ordinært resultat før skat		81.050	-278.826
Skat af årets resultat		3.631	0
Årets resultat		84.681	-278.826
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.681	-278.826
I alt		84.681	-278.826

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	22.354
Udsudte skatteaktiver		31.694	28.063
Tilgodehavender i alt		31.694	50.417
Likvide beholdninger		68	443
Omsætningsaktiver i alt		31.762	50.860
Aktiver i alt		31.762	50.860

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-484.856	-569.537
Egenkapital i alt		-359.856	-444.537
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.651	0
Hensatte forpligtelser i alt		53.651	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		57.157	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.059	11.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		269.751	484.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		337.967	495.397
Gældsforpligtelser i alt		337.967	495.397
Passiver i alt		31.762	50.860

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-569.537	-444.537
Årets resultat		84.681	84.681
Egenkapital, ultimo	125.000	-484.856	-359.856

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	97.487	-278.826
	<u>97.487</u>	<u>-278.826</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	503.800
Kostpris ultimo	<u>503.800</u>
Nettonedskrivninger primo	-654.938
Andel i årets resultat jf. note	97.487
Nettonedskrivninger ultimo	<u>-557.451</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>-53.651</u>
Bogført værdi	<u>0</u>
Den negative værdi af datterselskabet er hensat som tab på mellemværende med datterselskabet som er opgørt således:	
Mellemregning ScanAccess A/S	<u>-57.157</u>
Hensat til tab på mellemregning som følge afv negativ egenkapital	<u>-53.651</u>
Mellemregning med tilknyttede selskaber	<u>22.354</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ScanAccess A/S	100%	-53.651	97.487

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet ScanAccess A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nominel 125.000 ejes af Henrik Hyllested.

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Henrik Hyllested

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0